
UCHWAŁA NR II/24/2024 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Kleszczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 36 ust. 1, 2 i 3, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960 z późn. zm. ), Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Wójta Gminy Kleszczewo następujące miesięczne wynagrodzenie brutto: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  - 10.250,00 zł 

2. dodatek funkcyjny w wysokości   - 3.150,00 zł 

3. dodatek specjalny 30 % w wysokości  - 4.020,00 zł 

4. dodatek za wieloletnią pracę 20% w wysokości - 
2.050,00 zł________________________________Razem 19.470,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/289/2021 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalenia wynagrodzenia od dnia 
7 maja 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Wysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E257567-28E2-47C8-AA04-F729E2AD9729. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/24/2024 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Kleszczewo 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ustalenie 
wynagrodzenia wójta należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy. 

Artykuł 36 ustawy z dnia 21 listopada 2009 r. o pracownikach samorządowych stanowi, iż pracownikowi 
samorządowemu przysługuje wynagrodzenie stosowne do zajmowanego stanowiska oraz posiadanych 
kwalifikacji zawodowych tj. wynagrodzenie zasadnicze, dodatek za wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa 
oraz jednorazowa odprawa w związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do pracy 
oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne na zasadach określonych w odrębnych  przepisach, dodatek 
specjalny oraz dodatek funkcyjny. 

Zasady wynagradzania pracowników samorządowych, w tym wójta gminy określa Rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 21 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych z jego 
ostatnią zmianą z dnia 22 maja 2023 r. (Dz. U. z 2023 r poz. 1102) , natomiast ustawa z dnia 17 września 
2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021r. poz. 1834), zagwarantowała wójtom wysokość wynagrodzenia 
nie niższą niż 80% maksymalnego wynagrodzenia. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Dorota Wysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E257567-28E2-47C8-AA04-F729E2AD9729. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/24/2024 RADY GMINY KLESZCZEWO  z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


